

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 61034462

Data  
publicarii 17.09.21

Coduri CPV

39800000-0

Pretul  
estimativ: 5.332,61 RON - 5.332,61 RON

Descriere: MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE M 100 BUC/CUT CUT 15 . 2 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE L BUC/CUT CUT 15. 3 DEX SAPUN TOALETA 100 GRAME BUC 250 X1,74 . 4 DOMESTOS 5 L BID 10 X19,3 5 PUR VASE 4,5 L BID 10 35,4 354,00 6 APARAT RAS ASTOR BUC 100 0,8 80,00 7 AJAX PRAF DE CURATAT 450 GRAME BUC 24 5,94 142,56 8 AXIAL SAMPON ULEI MACADAMIA 1 L BUC 60 5,85 351,00 9 TRIUMF CUPTOR 500 ML BUC 20 9,1 182,00 10 ALCOOL SANITAR 70%, 500 ML BUC 100 3,39 339,00 11 CLOR 2 L CLORET BUC 75 2,45 183,75 12 DETERGENT PENTRU GEAM 750 ML AXIAL CU PULVERIZATOR BUC 30 2,18 65,40 13 SOLUTIE PARDOSELI CLORET 5L BUC 30 30 900,00 14 HARTIE IGIENICA ALINT BUC 300 0,45 135,00 15 LAVETA MICROFIBRA BUC 150 2,82 423,00 16 REZERVA MOP 250 GR BUC 30 3,06 91,80 17 MANUSI MENAJ MARIME M BUC 100 1,77 177,00 18 PASTA RAS BUC 30 1,95 58,50 19 SAPUN LICHID 500 ML AXIAL BUC 30 1,98 59,40 20 ROLA PROSOP 70 M BUC 30 4,74 142,2